Caratteristiche tecniche : Ref. 209965

Tipologia di connettore dati
Tipo di connettore dati
Categoria

Tipo di schermatura
Materiale della custodia
Tensione massima

Corrente massima
Resistenza di contatto
Resistenza di isolamento
Rigidezza dielettrica (60Hz/1min)
Tipo di conduttore AWG
Utensile speciale richiesto
Durabilita (N. di connessioni)
Riutilizzabile

Uscita del cavo

Vac
mA
mQ
MQ
Vac

Maschio
RJ45
Caté
uTP
Policarbonato
125
1,5
20
500
1000
26..23
Si
750
No
180°
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