

## Caratteristiche tecniche : Ref. 209965

Tipologia di connettore dati		Maschio
Tipo di connettore dati		RJ45
Categoria		Cat 6
Tipo di schermatura		UTP
Materiale della custodia		Policarbonato
Tensione massima	Vac	125
Corrente massima	mA	1,5
Resistenza di contatto	mΩ	20
Resistenza di isolamento	MΩ	500
Rigidezza dielettrica (60Hz/1min)	Vac	1000
Tipo di conduttore AWG		26 .. 23
Utensile speciale richiesto		Sì
Durabilità (N. di connessioni)		750
Riutilizzabile		No
Uscita del cavo		180°